
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • PLZEŇSKÝ KRAJ 
INBYT - kompletní přestavby bytových jader • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o.  

TAX PARTNERS • VÁCLAV DUCHEK – zámečnictví • JAN ŠPILAR – ryby, drůbež 
ATELIER SOUKUP – architektonická kancelář • MARBES consulting s.r.o. 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

STARŠÍ ŽÁCI JSOU MISTRY REPUBLIKY 2014!VELKÉ BLAHOPŘÁNÍ HRÁČŮM I TRENÉRŮM VRKOČOVI A HOŠKOVI! 

PO SOBOTNÍ /7.6./VÝHŘE NAD DRUHÝM PRESIDENTEM POTVRDILI ZISK TITULU V ÚTERÝ 10.6. VÝHROU 

V BOLEVCI. 

LITICE – PRESIDENT 2:1/1:0/ - g. Homolka 2,dále: Kilián Štál Urban Kasl Chocholoušek Bystřický Šimek Šiman Hes 

Gerlický Sochor Peš Freisleben  a Špilar.V kvalitním utkání plném šancí na obou stranách jsme zaslouženě, i když 

těsně zvítězili. Na zahozené šance/zejména po TR/ jsme zvítězili výrazněji. BOLEVEC – LITICE 2:5/1:2/ Ve stejné 

sestavě/chyběl jen Kasl/ jsme nedali domácím šanci, góly:Hes 2, Sochor, Špilar a Šimek. 

SLAVIA – LITICE 9:0/3:0/ - utkání st.dorostu 1.6. –aneb ohromná blamáž: místo boje o titul debakl! 

Karnold - Benda, Nocar, Vyleta, Kozák - Uhlíř, Kasl, Šmíd, Dráb - Kordík, Čvančara, Peš 
Kdyby se během prvních patnácti minut vystřelilo na bránu a zúročila se tak pěkná hra, kdy se domácí 
nedostali pomalu ani za půlku, tak mohlo vše vypadat jinak. Ale na kdyby se nehraje, dvě chyby a 2:0. Pak 
už nic. A protože ani trenér nedokázal zareagovat na jednoduchou hru Slávistů, tak došlo k tomu, že starší 
dorost utržil v Praze nejostudnější porážku této sezóny.Slávistický brankář měl za celý zápas dva 
polozákroky. Matěj měl pouze jeden zákrok, ostatní skončilo v brance. Na vrub bych mu však dával pouze 
dva góly. Kluci z toho byli velmi otřesení, alespoň toto jim dávám k dobru.  
Prosím ostatní nepřehánět kamenování, ale k zamyšlení a dalšímu rozboru bude muset určitě dojít.  
 



2.6. RAKOVNÍK – LITICE 4:0 – odl.utkání st.žákyň Sestava: Dvořáková K., Kožíšková, Vyletová, Donovalová, 

Keberdlová, Dolívková, Válková, Cimická.Přestože měla děvčata větší část zápasu balonek na svých 

hokejkách, nepodařilo se vstřelit jedinou branku. 

7.6. – dvojutkání st.žákyň se Slavií- 

sestava: Ducková, Dolívková, Keberdlová, Vyletová, Kožíškov, Dvořáková, Melicharová, Donovalová, Klementová, 

Cimická 

1. zápas   Litice : Slavia   0:4 

2. zápas   Litice : Slavia   0:3 Nebylo to až tak zlé,odzadu to ještě jde, ale nedokážeme skórovat ani z těch největších 

šancí. 

VC PLZNĚ ML.ŽÁKYŇ 8.6. Sestava: Klementová, Bystřická, Nocarová, Sýkorová, Dolívková, 
Duchková, Průchová, Řánková, Rutová 
Litice x Kadaň 2:0 (Duchková, Bystřická) 
Litice x Kadaň 7"0 ( Bystřická 2, Dolívková 3, Sýkorová 1, Duchková 1) 
 
Bohužel pouze jeden soupeř. Holky hrály výborně, pochvala všem, nejužitečnější hráčka týmu byla Eliška 
Nocarová. 
  

VC PLZNĚ ML.ŽÁKŮ 8.6. 1.LITICE B, 2.SLAVIA ,3.RAKOVNÍK A, 4.LITICE A, 5.RAKOVNÍK B. Tradiční , již 22.ročník, VC 

Plzně přilákal letos jen 5 účastníků, zklamaly nejen zahraniční týmy, ale zejména ty české. Veliká škoda i poučení pro 

příští rok. LITICE B – Bílí :Skála Tomášek Hofman Bystřický Löffler Linhart Kilián a Rybář porazili Litice A 3:1,Rakovník 

A 6:1,Rakovník B 9:0 a Slavii 6:0, g.Linhart 10,Kilián 5, Rybář 4,Hofman 3, Tomášek a Bystřický po 1. LITICE A – 

Červení: Polívka Mayer Weber Svoboda  M. Homolka J. Dušek Valenta Hudec  Šesták a Daněk podlehli dále 

Rakovníku A 3:4, Slavii 0:4 a porazili Rakovník B 7:0, g. Mayer 4, Weber a Homolka po 2, Dušek, Šesták a Svoboda 

1.Nejužitečnější hráči: Skála a Mayer.Vynikající Polívka v brance.  

BAD KREUZNACH – starší žákyně 29.5. – 1.6. 

sestava: Duchková L., Keberdlová, Kožíšková, Průchová, Vyletová, Císlerová, Melicharová, Klementová, Bystřická, 

Višňovská(zraněná,jen jako divák) – vedoucí Lukáš NOCAR – Dík! 

Litice : DSC Preussen Du Isburg  0:0 

Litice : Soester HC  1:0  Duchková 

Litice : HC Bad Homburg  0:2 

Litice : HC Horn Bremen 1   0:1 

Litice : DSD Dusseldorf   0:0 

Litice : THC Altona Bahrenfeld  0:2 

Litice : HC Essen 99   1:0   Duchková 

Litice : SV Bergstedt Hamburg   2:0  Duchková 2x 

Litice : DSD Duseldorf   0:1 

Litice : DSD Duseldorf   2:1  Kožíšková 2x 

Litice : THC Altona Bahrenfeld  2:0  Vyletová, Duchková 

Naše Děvčata odehrála skvělý turnaj, kde se utkaly na velkém hřišti proti německým soupeřkám. Většina holek si 

těžko zvykala na tak velké hřiště, zvláště ty mladší, ale už po prvních zápasech bylo vidět jasné zlepšení, které 



korunoval druhý a třetí hrací den, kdy naše holky prohrály pouze jeden zápas a ostatní vyhrály. A to i přesto, že jsme 

celý turnaj odehrály v 9 proti 11. Každý zápas byl velice vyrovnaný, o to cennější  byly výhry. 

 

BAD KREUZNACH 18.-22.6. chlapci: 

Cena :  1.000,- Kč kluci, ( doprava, vklady do turnaje, pojištění a sehnali jsme na akci grant) – platí se při do odjezdu 

autobusu , platili jste zálohu 200,- Kč, tzn. 800,- Kč 

Odjezd : středa 18.6. v 15.00 od školní jídelny ( sraz 14.30 ) , v 15.15 z Litic od hřiště.  

Příjezd : neděle 22.6. cca 17.00 – 18.00  na stejná místa jako při odjezdu 

Jídlo : vlastní – organizátoři však nabízí velké spektrum jídel od snídaně po večeře, pizzy, housky apod. Denní jídlo cca 

12 E. Doporučujeme tedy cca 50 E s sebou. Trenéři s jídlem a vším okolo pomohou. Doporučují s sebou potraviny, 

které se dají ohřát ve vodě – různé těstoviny apod.. Lednice není k dispozici. Trenéři mají s sebou vařič. Nutné mít i 

nějaký kastrůlek apod.. na ohřátí na vařiči.  

Pojištění : pojištění od firmy Allianz je v ceně. Pojištění je na léčebné výlohy, úrazové, pojištění zavazadel, 

odpovědnost za škodu, doplňkové asistenční služby 

Spánek : stany , domluvte se, jak budete spát spolu, případně řešte s trenéry. Neberte si každý stan, pořádně se 

domluvte po 2-4 lidech do stanu. Autobus není nafukovací. Poplatek za stany je zaplacen ve vkladu do turnaje. 

S sebou tedy ještě karimatku, spacák, baterku v batohu po ruce, nejlépe čelovku 

Sport : vše na hokej, dres, oddílovou teplákovku atp. 

Pití : velkou zásobu pití, nejlépe celý balík ( jeden stačí – autobus není opět nafukovací ) 

Volný čas : stolní hry, karty, jiné sportovní náčiní …..nechte doma všechny elektronické kamarády 

Trenéři Vrkoč - 737 837 325, Homolka – 739 501 111, Hofman – 739 325 883 

BOMBER LVÍČATA k 4.6./14/: 

122 Královec 116 Svoboda 107 Kušnierik  103 Duchková J. 100 Rut 

94 Kykalová 92 Kordík 82 Reiser 78 Prokýšková 76 Pinkava 75 Hofman a Bartovský 74 Reischig 16 

Kropáček  

NEJBLIŽŠÍ AKCE: 

SO 14.6. 10.00 ženy se Slavií B ,muži A v 16 s Hradcem – doma, muži B ve 14 ve Kbelích 

NE 15.6.  ve 14  st.žáci s Hradcem, v 16 dorci s Presidentem doma, MČR ml.žákyně na 
Pragovce,ml.žáci ve Kbelích. 

SLEDUJTE PLAKÁTKY NA“ ZAKOPÁNÍ HOKEJKY“ děti s rodiči ST 25.6.,ostatní SO 28.6.! 

 

  

  


